A6oHeHTCcKMM TepMmuHan ONT GPON NTU-RG-5440G-Wac

TexHUUyeckoe onucaHue

— 1 nopt GPON
— 4 noprta LAN Gigabit Ethernet

— MopT USB 2.0 ana nogKnoyeHUa ceTeBoro
HaKonuTenAa Uam NpuHTepa

— Osyxanana3oHHbiii Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac)
— Wi-Fi EasyMesh

NTU-RG-5440G-Wac — BbICOKONPOU3BOAUTE/IbHbIA MHOrO-
bYHKUMOHANbHbIN abOHEHTCKUA TepMUHAN, NpeaHasHa-
YeHHbIN ANa AOCTyNa K coBpemMeHHbIm ycayram IPTV, OTT u
BbICOKOCKOPOCTHOMY UHTepHeTy. Kpome Toro, aboHeHTCKUI
TepmuHan cepum NTU-RG-5440G-Wac paéT BO3MOXKHOCTb
onepaTopam NpeaocTaBAATb NO/Ib30BaTENIAM LUMPOKUIA Ha-
60p ycnyr 1 BO3SMOXKHOCTEN A/1 pabOoTbl B IOKANIbHOM CET.

TexHonorua PON

TexHonorna PON — OAHO M3 CaMbIX COBPEMEHHbIX U 3¢-
bEeKTMBHbIX pelleHuUin 3aga4 «nocneaHell MUAn», No3Bo-
nAoLee CyLWwecTBEHHO SKOHOMUTb HA KabesbHOM MHpPa-
CTPYKTYpe n obecneumsatollee CKOPOCTb Nepesayn OaH-
HbIX A0 2,5 I6ut/c B HanpasneHun downlink n 1,25 réut/c
B HanpasneHuun uplink. Mcnonb3oBaHme B ceTaAx AoCTyna
pelweHnin Ha 6ase TexHonormm PON gaeT BO3MOMKHOCTb
npefocTaBaATb KOHEYHOMY MONb30BaTeN0 AOCTYN K Ha-
60py ycnyr Ha 6a3e npoTtokona IP.

YHuBepcanbHble YCTPOICTBA

BcTpoeHHbIN rMrabutHbli maplipyTMsaTtop Ha 4 nopTa
10/100/1000BASE-T no3sosifAeT 0praHM30BaTbh BbICOKOCKO-
POCTHOE coeAnHeHMe ycTponcTs B ceTu. MNMopT USB moxeT
MCnonb3oBaTbca Ans nogkatodeHus USB-yctpolicte (USB
Flash HakonuTenb, BHewHMn HDD, npuHTep).

MpepocTaBnsemblie ycayru

* BbICOKOCKOPOCTHOM A0CTYN B IHTEpHET

» noTokosoe Buaeo/High Definition TV/IP TV, Bugeo no
3anpocy (VoD), BuaeokoHdpepeHLus

* pasBieKaTesibHble M 06yYatowme nporpammbl «online»

KoHdurypauua nutepoeincos NTU-RG-5440G-Wac

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

BapuaHTbl NpUMEHEHUA

e MOAKMOYEHME K yCayram LIMPOKOMOAOCHOrO AoCTyna
abOHEHTOB B MHOTOKBAPTMPHbIX AOMaX, KWUAbIX KOMII-
NeKcax, CTYAEHUECKUX TOPOAKaX M KOTTEAMKHbIX MOcen-
Kax

* MOCTPOEHME KOPNOPATUBHbIX CETEIN Ha KPYMHbIX CTpaTe-
TMYECKUX NpeanpuaTUAX, B BU3HecC-LeHTpax C MoBbl-
WEHHbIMW TPeboBaHMAMM K 6E30MacCHOCTU U CKOPOCTU
nepegayv AaHHbIX

BecnpoBopgHoe nogkao4YeHne

ABOHeHTCKni mapwpyTtnsatop NTU-RG-5440G-Wac nog-
AeprkmBaet ctaHaapT 802.11ac, yTo obecneymBaeT CKOPOCTb
nepegaun AaHHbIX Ao 1733 M6uT/c 1 no3soniser AoCTas-
NATb COBPEMEHHbIE BbICOKOCKOPOCTHbIE CEPBUCHI KINEHT-
CKomy obopyaoBaHuio no becnpoBoaHoi ceTu. [1Ba BCTpoO-
eHHbIX KoHTpoiepa Wi-Fi ceTv no3BonatoT obecneumnTs pa-
60Ty YyCTPOMCTBA OAHOBPEMEHHO B ABYX YaCTOTHbIX AMa-
nasoHax —2.4Muwn 50y,

Mpeumywectsa TexHonoruu EasyMesh

* CeTeBOM WHTENNEKT: CAaMOOPraHM3yloLWanaca U camo-
ONTMMU3UPYIOLLAACA CETb COBUpPaET MHPOPMALLMIO U pe-
arMpyeT Ha ceTeBble YCN0BUSA Ana obecrneyeHus mak-
CMMa/IbHOM NPOMN3BOAMUTENBHOCTU

e 3¢deKTMBHaAA BanaHCUMPOBKA HarpysKU: No3BosAET yCT-
pOMCTBaM NepemeLaTbCsa K ydlemMy COeaUHEeHUIO U U3-
b6eratb nomex

* MacwTabupyemocTb: nossonseT A06aBAATb TOUKM [0C-
Tyna Wi-Fi EasyMesh oT HECKO/IbKMX BEHA,0POB

I N T R

NTU-RG-5440G-Wac 1xGPON 4x1G

802.11n, 2*2 — 300 Mbut/c — 2.4 Ty,

802.11ac, 4*4 — 1733 M6ut/c — 5 [Ty, 1xUSB 2.0
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A6oHeHTCcKMM TepMmuHan ONT GPON NTU-RG-5440G-Wac

TexHnueckoe onucaHue .’:‘e LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

®YHKLMOHA/IbHbIe BOSMOXKHOCTH

UHTepddeliicbi MapameTtpbl 6ecnpoBogHOro moayns
—1 nopt GPON — CraHgaptbl 802.11 a/b/g/n/ac
— 4 nopta LAN Gigabit Ethernet —YacToTHbIN gnanasoH 2400 ~ 2483.5 MIu, 5150 ~ 5350 MIy,
—MopTt USB 2.0 aona noakntoyeHUA ceTeBoro HakonuTena unu 5650 ~ 5850 MTw,
npuHTEpa — Noaaep»Ka EasyMesh
— OsyxananasorHbiii Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac) — OaHoBpemMeHHasn paboTa B ABYX YaCTOTHbIX AMana3oHax
— Wi-Fi EasyMesh (Simultaneous Dual Band)

— Mogynauma CCK, BPSK, QPSK, 16 QAM, 64 QAM, 256 QAM
NapameTpbl uHTepdeiica PON
— Cootsetcteue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+, Pabouure KaHasbl

SFF-8472 —802.11b/g/n: 1-13
— Tun pasbema — SC/APC —802.11a/n/ac: 36-64, 132-165
— Cpefia nepegayv — ONTOBOJIOKOHHbIN Kabenb SMF — 9/125,
G.652 CropocTb 6ecnpoBoaHOro coeamHeHuns’
— MakcumanbHas ganbHocTb — 20 Km —802.11b: 1; 2; 5,5 1 11 M6ut/c
—MepepaTuuk: —802.11g: 6,9, 12, 18, 24, 36, 48 n 54 M6ut/c
POC-na3ep (DFB), UMNyNbCHBIN peXKMUM reHepaLmm, 4AMHA —802.11n: 300 M6uT/c (kaHan 20 M)
BO/IHbI 1310 HM —802.11ac: 1733 M6ut/c (kaHan 80 Mrw)
— CKopoOCTb Nepeaaun gaHHbIx: 1244 Méut/c
— CpegHAaa BbIXoAHaA MOLWHOCTb: +0,5..+5 abm MaKcumanbHas BbIXOAHAA MOLLHOCTb NepesaTiMKa’
— WnpwnHa cnekTpanbHoi anHum: 1 Hm (-20 AB) 2.4 TTu;
— MNpuemHuk: —802.11b (11 Mbps): 18 abm
APD/TIA Downstream CW Mode undpoBoi NpuemHmK, aamHa —802.11g (54 Mbps): 16 gbm
BO/IHbI 1490 HM —802.11n (MCS7): 16 abm
— CKOpOCTb nepegayn aaHHbIx: 2488 M6éuT/c —802.11n (MCS0): 18 obm
— YyBCTBUTENBHOCTbL NMPUEMHMKa: -28 abm, BERS1.0x10™° 5
— ONTUYEeCKan neperpyska NpMemHuKa: -8 Abm —802.11ac (MCS7): 18 abm

—802.11ac (MCS0): 20 abm
MapameTpbl uHtepdeiicos LAN

— 4 nopra Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45) Moppep)Ka ctaHpapToB

—ITU-T G.984.x — GPON
NapameTtpbl uHTepdeiica USB —ITU-T G.988 OMCI specification
—1 nopt USB 2.0 —|EEE 802.1D

—IEEE 802.1Q
®YHKLUMOHaNbHbIE XapaKTepPUCTUKN —|EEE 802.1P
—MNopaepxxka TR-069
— PaboTa B pexnme «MOCTa» Wau «MapLipyTM3aTopa», B T. 4. KoHdurypmposaHue u MOHUTOPUHT

BUPTYaNbHOIO — B cooTtBetcTBUM c TR-142:

— Nopaepka PPPoE (auto, PAP-, MSCHAP- 1 CHAP-asTopu3aums) — YaaneHHoe ynpasneHue no npotokosy OMCI
— MNopaaepxka IPoE (DHCP-client u static) —YpaneHHoe ynpasneHue no npotokony TR-069
— DHCP-cepBep Ha ctopoHe LAN — NlokanbHoe ynpasnernue WEB/CLI
— MNepepgayva Multicast-tpadumka no Wi-Fi — O6HoBNEHME NporpamMmHoro obecneyeHma: OMCI, TR-069,
— Nopgepxka DNS (Domain Name System) HTTP, TFTP
— MNogaepkka DynDNS (Dynamic DNS)
— Nopgpaep»xka UPNP (Universal Plug and Play) dusnyeckne XxapaKTepUCTUKMU U YCAOBUA OKPYrKaloLen cpeabl
— Noppepxka NAT (Network Address Translation) — MabapwTbl (LW x B x ') — 234 x 34 x 133 MM, HacTO/IbHOE
—Nopaepxka NTP (Network Time Protocol) MCMo/IHeHNE, BO3MOMKHOCTb Kpern/ieHUA Ha CTeHy
— MoaaepKa MexaHU3MOB KavecTBa obcayskmeaHua QoS —MNnTaHMe — BHELWHWUI afanTep NUTaHMA NOCTOAHHOIO TOKa
— Mopaep:kka IGMP Snooping 12B/2 A
—Mopaepka IGMP Proxy — MNoTtpebnsaemasn MoLHOCTb — He 6onee 18 BT
— Moaaepxka UPNP, SMB, FTP-alg, Print Server — Pabounit guanasoH Temnepatyp ot +5 go +40 °C
— VLAN B cooTtBeTtcTtBum ¢ IEEE 802.1Q — OTHOCUTENbHAA BRaxKHocTb A0 80 %

Noppep:kka GpyHKUMI GesonacHOCTU
— OrpaHuyeHne CKOpOCTM Ha NopTax
— FEC-koaunpoBaHue

" MakcvmanbHas cKopocTb 6ecnpoBoaHON Nepeaaym AaHHbIX onpeaeneHa cneunduraumsamu craHgapTos IEEE 802.11n/ac. PeanbHas nponyckHas cnocobHOCTb ByaeT Apyro.
YcnoBus, B KOTOpbIX paboTaeT ceTb, GaKTOPbI OKpPYKaloLei cpefbl, BKAOYasa 06bemM ceTeBOro TpaduKa, CTPOUTEIbHbIE MAaTepuasbl U KOHCTPYKLMK, @ TaKXKe cyKebHble
[aHHbIE CETU MOTYT CHU3UTb PeasibHYH0 MPOMYCKHYH CNOCOBHOCTL. DaKTOPbl OKPYsKatOLLEH Cpefbl MOTYT TaKsKe BAMATb Ha Paauyc AeNCTBUA CETU.

2 MaKcMManbHOEe 3HaYeHWE MOLLHOCTY NepeaTyvKa byAeT U3MEHATHCA B COOTBETCTBUM C NPaBUIaMU PALMOYaCTOTHOTO PEryIMpoBaHus B BalLew CTpaHe.
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A6oHeHTCcKMM TepMmuHan ONT GPON NTU-RG-5440G-Wac

SHELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

Cxema npumeHeHua TexHonorum EasyMesh coemectHo ¢ RR-10

(e ) CnviTTED

NTU-RG-5440G-Wac
‘ Wi-Fi IEEE 802.11
\ 24T, 51Ty

MnaHweTHbIM MK

RR-10
Wi-Fi IEEE 802.11
2.4y, 5 My

MHPopmauma ana 3akasa

NTU-RG-5440G-Wac, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1xUSB, Wi-Fi
(802.11n, 2*2 — 300 M6wuT/c — 2.4 I'Tu, + 802.11ac, 4*4 — 1733 M6ut/c — 5 ITu)

ConyTcTBylowwee nporpammHoe obecneyeHune

ACS-CPE-512 Onuus ACS-CPE-512 cuctembl Eltex.ACS ana aBTokoHoUrypuposaHus Eltex CPE: 512 abOHEHTCKUX YCTPOWCTB

NTU-RG-5440G-Wac

Onuus ACS-CPE-1024 cuctemsl Eltex.ACS gns aBTokoHPUrypuposaHuma Eltex CPE: 1024 aboHeHTCKUX

ACS-CPE-1024 .
ycTpoicTBa

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu ELTEX

Npeanpusatue «3/ITEKC» — Beayuwuin poccUiCcKUI pa3paboTumnKk u

‘ ﬁ {%?} NPOU3BOAUTENIb KOMMYHMUKALMOHHOTO 060pyAoBaHNUA ¢ 30-neTHel
+7(383) 274 10 01 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru nctopueil. KOMNAEKCHOCTb pelleHnit M1 BO3MOXHOCTb MX OecLioBHOW
+7 (383) 274 48 48 MHTerpaLunm B UHGPaCTPYKTYpy 3aKasunka — NpUopUTETHOE HanpasaeHue

Pa3BUTUA KOMMAHUN.

www.eltex-co.ru
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